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Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomhedens link på hjemmesiden
føre til forsiden af findsmiley og ikke til deres kontrolrapporter.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om reglerne for offentligørelse af
kontrolrapport på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
FKM-fødevareaktiviteter.
Vejledt konkret om at virksomheden ved det kommende CVR
skift skal huske at melde det direkte ind til fødevarestyrelsen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret: Virksomhedens
indhentning af oplysninger om hvilke dele der skal opfylde
FKM-krav, ved maskiner der ikke er "fødevare maskiner". Dvs.
lever fuldt op til kravene i de relevante FKM-lovgivninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren på delelementer
som er bestil til at opfylde FKM-krav.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret: Slidplade
1990mm, 990 mm og 490mm samt skrabelapper i PE-UHMW
plast.

Kontrolleret: Virksomhedens overensstemmelseserklæring(er)
på fødevarekontaktmateriale(r) til kunderne.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser deres kunde at
de dele af maskinen der er bestilt med FKM-krav lever op til de
relevante krav i EC nr. 1935/2004 og EC nr. 2023/2006, men har
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ikke noget med omkring EC nr. 10/2011 eller anvendelsesoplysninger (tid, temperatur og type af fødevare).
Denne information leveres dog ikke i form af en overensstemmelseserklæring. Yderligere sørge virksomheden
for at informere om at det kun er de omtalte dele der er godkendt til fødevarekontakt og ikke hele maskinen.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om FKM-lovgivning, her under EC nr.- 10/2011. Virksomheden er blevet henvist til nordisk
tjekliste.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Set at virksomheden har fuld sporbarhed et skridt frem og et skridt
tilbage på FKM-dele af maskinerne via deres produktionssystem.


